
 

 
 
 
 

Sindikata e pavarur për arsim, shkencë 
dhe kulturë e Republikës së Maqedonisë 

_________________________________________________________________________________________ 

 FLETËANËTARËSIM 
për anëtarësim vullnetar në SASHK 

 

 
 (emri dhe mbiemri)  

 
 
 
 
 
 
 

V.V. 

(institucioni ku punon) (vendi) 

(vendi i punës) (arsimimi/kualifikimi) 

(viti i lindjes) 

(data e antarësimit) (nënshkrimi) 
 

Me të nënshkruarit e Fletëanëtarësisë, vullnetarisht anëtarësohem në SASHK dhe i pranoj të drejtat dhe obligimet nga Statuti i SASHK-ut. 

Shënim: Të drejtat dhe obligimet nga anëtarësimi në SASHK rrjedhin me marrjen e librezës së anëtarësisë së SASHK-ut. 
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